
l illll llll lilll llll ilil!lilll ilil iltil illll til] llil1ii ii iil]11 ii iill]r il* E ó 0 339 7 7 5 E l0 0 0 0 0 0 *

VIENNA INSURANCE GROUP Záznam z iednání

Kooperativa poji.štovna, a.s., Vtenna Insurance Group, se sídlem Pobřežní 665l2L,L86 00 Praha 8, IČo:471165].7,zapsaná v obchodním rejstříku
u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1897 (dáte ien ,,Kooperativa").

,$r
operativa

Zaměstnanec Kooperativy:

Příjmení a jméno:

Získatelské čís[o:

Příjmení, jméno, titul / obchodnt firma (název):

Bydliště / sídl.o:

Datum nar. / IČo:

špačková Dáša
s7L7

Základní škola Náměšť nad oslavou' Husova 579
Husova 579,675 71 Náměšť nad oslavou
44065868

4.1 Klient má zájem o poiištěnt:

viz příloha č.1
4.2 Bl'ižšt speci.fi'kace požadavků k[tenta:

viz příloha č. 1

5.L Poji.štění' které je klientovi. nabízeno:
5.2 Důvody, proč je toto poiištění kltentovi

Poiištění podnikatelských riák TREND 14
nabízeno: Neilépe odpovídá požadavkům a potřebám klienta.

Ve smyslu $ 2789 zákona č.89l2oL2 Sb., občanského zákoníku, je konstatováno, že při uzavírání pojtstné smlouvy č.8603397758 nebyly shledány
Žádné nesrovnalosti' mezi poŽadavky klienta a nabízeným pojištěním. V případě, Že ke zjištění nesrovnalostí mezi poŽadavky kli'enta a uzavřenou
pojtstnou smlouvou dojde při zpracování pojistné smlouvy, Kooperativa upozorní klíenta na tyto nesrovnalosti' samostatným dopisem.

Kli'ent svým podpi'sem potvrzuje, že
- před podptsem tohoto formutáře se seznámil s jeho obsahem,
- obsah tohoto formuláře odpovídá sdělení kltenta i. zástupcp poj$ttte!' ,a
- převzal jedno vyhotovení tohoto formuláře včetně o-ríLohupýatt ufeýly't,

Dne:2r..r.2.2017 V./t4?f'U
il;,;;,;ď;1;ililř^ili;

Určeno k pojtstné smlouvě č.: 8603397758

podpts k[i.enta

K* xlrr'* g'e É ;á l]ií;1: i,li I

F'*r*rtrt*ř'i' l'l '; ť; l-:;'F i :]lifi' 1

f 
j{}ali....ifi ,iti::

.r-r:1 i : r'



,Sr Ill]]illll|ilillilllllllllil lil lllllllllllil lllllil llilllllillllillllilllillllillllli s t o 3 39 7 7 5 8 t o o o o o o *

l(ooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Poiistná smlouva

č.8603397758

pro pojtštění podntkatetských rtzi.k - TREND 14

K o o p e ra tiva p o i iš ťov n a l a. s., Vi e n n a I n s u ra n c e G ro u p

se sídlem Pobřežní 665l2L,186 oo Praha 8, Česká republtka

IČ:471166]-7,zapsanáv obchodním rejstřiku u Městského soudu v Praze, sp. zn' B 1897
(dá[e jen''poji.stitel'')

a

Záktadní škola Náměšť nad oslavou, Husova 579

Zastoupená:

Mgr. Věra Špačková' ředttel
IČo:44065868

'" 'tar"' /uvdltštěm: Husova 57g,675 7]. Náměšť nad oslavou, Česká republi-ka

Korespondenční adresa je shodná s adresou sídta pojtstníka'

e-mai[: vera.spackova@zshusova.cz

(dá[e 1en''pojistník'')

uzavíraií

podlezákona č.8gl2o112Sb.,občanskýzákoník,vplatném znění, tuto poitstnou smlouvu.(dál'e jen ''sm[oLlva''),

která spotu s pojistnýmt poámínkami pojtstitele uvedenými v čLánku 1. této smlouvy a pHlohamt této smlouvy

tvoří nedílný celek.

Strana 1 (celkem 12), PDF 524,8603397758



2. Předmět činnosti' poiištěného ke dni uzavření této smlouvy ie vymezen v následuiících dokumentedr:

Výpi.s z rejstřiku škol ze dne 12.L2.2oL7

3. Pro poiištění siednané touto smlouvou platí občanský zákoník a ostatní obecně závazné právní předpisy v
platném znění, ustanovení poiistné smlouvy a následující pojistné podmínky:

.P-Looh4- Všeobecné poiistné podmínky pro poitštění maietku a odpovědnosti
zsu - 5@h7 - Zvláštní smluvní uiednání k pojtštění odpovědnosti za úimu
a dále:
P-Lsoll4 - Zvláštní poii'stné podmínkv pro Živelní poitštění
P-200,/L4 - zvláštni poiistné podmínkv pro poiištění pro případ odcizení
P-2o5lL4 - Dodatkové poitstné podmínkv upravuiící způsobY zabezpečení
P'6oolL4 - Zvláštní poiistné podminky pro poiištění odpovědnosti za újmu

4. Doba trvání poiištění
Počátek poiištění: 1.1.2018
Konec pojištěni: 31.12.2018

čt Áner z.
Poiištění maietku na místě poiištění

Pravi.dLa pro stanovení rnýše pojistného pLnění'isou podrobně upravena v poji.stných podmínkách vztahuiících se
ke sjednanému pojištěni a v dalších ustanoveních této pojistné smlouvy' Na stanovent výše poitstnélro plnění
tedv může mít vliv např. stupeň opotřebení, provedení opravy či. znovupořízení nebo způiob zabezpečent
pojtštěných věcí.

Místo poiištění č. 1: Husova 579.67s 71 Náměšť nad oslavou
Speciftkace místa poiištění: Areál škoty

r. ŽrvElMpotršrĚnÍ

NEMoVITÉ oBIEKTY

1.1.1 Soubor ostatních staveb vlastních.
Popts: Klubovna _ sklad pro dopravní hři.ště
Pojtštuie se na novou cenu.
Poji.stná částka: 50 000 Kč.

MoVITÉ PŘEDMĚTY

1.1.2 Souborvlastních movitých zařízenía vybavení.
Poii.šťuje se na novou cenu.
Poji.stná částka: 3 000 000 Kč.

Spoluúčast pro případ škod způsobených požárntm nebezpečím, nárazem nebo pádem a kouřem na místě
pojtštění č. 1 či.ní 1 000 Kč.

1.2 Siednává se don[ňkové živelnt noÍištěni oroti ooiistnému nebezoečí VoDoVoDNÍ NEBEZPEČÍ pro:
1.2.1 Nemovité obiekty, které isou poiištěny v základním živelním poji.štění.

Strana 2 (cetkem 12), PDF 524, 8603397758



Pojtstná částka: 50 000 Kč
1.2.2 Movité předmětY, které isou poiištěnv v základním živelním pojištění.

Ltmit pojtstného plněni (v rámct poj'i'stné částky): 1- 000 000 Kč

Spoluúčast pro případ škod způsobených vodovodním nebezpečím čtní 3 00o Kč.

r.l.r tle.o''tté obiektv, které isou poii,štěny v základním živelním poiištění.
Pojtstná částka: 50 o00 Kč

1.3'2 Movité předmětv, které isou poiištěny v základním živelním poiištění.
Ltmtt pojtstného pLnění (v rámci. pojtstné částky): 1 0o0 000 Kč

Spotuúčast pro přtpad škod způsobených vtchřtcí, krupobtttm sesuvem, zemětřesením a tíhou sněhu nebo

námrazy či'ní 3 000 Kč.

Poiištění pro případ škod způsobených tíhou sněhu nebo námrazy se vztahuie pouze na škody vzni'kté na

ooitštěných budovách.

2. PolIŠTĚNÍ PRo PŘÍPAD oDcIzEt!Í .' -

2.]- Poitštěni pro prtprT o=ŘřánTňÁĎrŽÍ s pŘEroNÁNÍM pŘErÁŽrY nebo LOUPEŽÍ se sjednává pro tyto

pojtštěné věct:

NEMoVITÉ oBlEKw

2.1.1 Soubor ostatních staveb vlastních.
Popis: Klubovna - sklad pro dopravní hřtště
Poi'i.šťuie se na novou cenu.
Poji.štění se siednává na první rtztko.
Ltmtt pojtstného p[nění: 50 0o0 Kč

MoVITÉ PŘEDMĚTY

2.1.2 Soubor vlastních movitých zaíízenía vybavení'
Poii.štuie se na novou cenu.
Ltmtt pojtstného plnění (v rámct poji'stné částky): 1 00o 000 Kč

Spoluúčast pro případ odctzeni na místě poitštěnt č' 1 čtní 1 0o0 Kč

3. PolIšTĚNÍ PRo PŘÍPAD VANDALISMu
3.1 Sjednává se pro tYto poj'i.štěné věci:

3.1.1 Nemovité obiektv, které isou poii'štěny pro případ odci'zení'
Poji.štění se sjednává na první ňztko.
Ltmtt pojtstného p[nění: 50 000 Kč

3.1.2 Movité předmětY, které isou poiištěny pro případ odcizení'
Poji'štění se sjednává na první ňztko.
Ltmtt pojtstného p[nění: 50 000 Kč

Spoluúčast pro připad vandalismu na mtstě poji'štění č. 1 činí 3 o00 Kč

Poškození budovy matbami, nástřiky a polepením

Za škodv způsobené úmvslným poškozením vněišího obvodového pLáště budow poitštěné prott vandaLtsmu

malbami, nástřiky n"uo ptĚp"niÁ poskvtne pojtsittel pojtstné plnění pouze ziedné pojtstné událostt nastalé v

jednom místě poii'štěnt 
" 

prauenu iednoiro póititneno roku, a to do výše maxtmálně 20 000 Kč v rámct ltmttu

bojt'tneno pLn'ění sjednaného pro poji.štění budovy prott vandaltsmu.

Strana 3 (celkem 12), PDF 524,8603397758



1. PolIšTĚNÍ oDPoVĚDNosTI zA ú|Mu

čLnNer s.
Další druhy Poiištění

1. PolIšTĚNÍ oDPoVĚDNosTI zA ú|Mu

1.1 Základní poitštěni
Pojtštěnt se vztahuje na povi.nnost nahradtt újmu včetně újmy způsobené vadou výrobku a vadou práce po
předáni.

Poitštění se vztahuje na povtnnost nahradtt újmu způsobenou V souvtslosti' s předmětem čtnnosti poji.štěného
vymezeného v čt. ]-. odst. 2.

Ltntt poitstného plněni: 20 o00 00o Kč
Spoluúčast: 2 50o Kč

Pokud činnost (některá z či.nností), na ni'ž se vztahuie poiištění sjednané touto smlouvou, zahrnuie více oborů čtpodskuptn (dá[e ien ,,obory'') - iako např. obory či.nnostt ži.vnostt volné, vztahuie se po'iÍštěnt pouze na tv obory,
které isou výs[ovně uvedenv v dokladu Wmezuiícím předmět čtnnostt poitštěného tvoiictm přílohu této poii.stné'
smlouvy (např. uýpts z žtvnostenského čt ii.ného veřeiného rejstřiku)' Není-lt takový doktad k pojtstné smlouvě
při'pojen, vztahuie se pojtštění na ty obory, které má poji'štěný uvedeny v přísLušném rejstříku' regtstru nebo ji.né
veřejné evtdenci' ke dn'i. sjednání poji'štění.

Hlavní činnosti poiištěného.

Za hlavní či'nnostt se považují čtnnosti s nejvyšším podíLem na ročních příjmech pojištěného:

- základní,střednt' vyššt odborná, vysoká škola, SoU

Předpokladem plněnt poitstitele je současné splnění následuiícich podmínek:
a) t1ma byla-způsobena v souvtslostt s čtnnosti, která spadá Jo prJa'otu čtnnostt pojtštěného vymezeného v č[.

1. odst. 2,
b) pojtštěný je v době vzntku škodné událostt oprávněn k provozování příslušné č.i.nnostt na záktadě obecně

závazný ch právních předptsů,
c) odpovědnost za úl'mu způsobenou V souvtslostt s přístušnou činnostt není z pojtštění vyloučena touto

pojtstnou smLouvou, pojÍstnými' podmtnkami. nebo zvláštními ujednántmt vztahujícími se k pojištění.

1.2 Připoiištění
Sjednává se:

Připoiištění ''Z'', které se vztahuie na povi.nnost nahradit úimu způsobenou na movi,té věci., kterou ooiištěnýpřevzal za účetem provedení obiednané činnosti (dále ien ''převzatá věc''), nebo na movi,té věci nebo zwreti, kterc
ooiištěný oprávněně užívá nebo poŽivá (dale pn ''užívaná věc'l.

Poii.štěni se nevztahuje na povlnnost nahradtt újmu na:
a) užívaných motorových vozi.dlech,
b) převzatém zvtřeti..
c) převzatých motorov1ich voztdlech.

Poitštěný ie povlnen uloži't a zabezpeči.t převzaté a užívané věci podle ieitch charakteru a hodnotv tak, abv toto
zabezpečení mÍntmáLně odpowda[o předepsanému způsobu zabezpečení wplývaiícímu z poii'stných podmínek
upravujících způsobv zabezpečení. Je-[t požadovaný způsob zabezpečeni stanoven ve vazbě na horní hrani.ct
pojtstného p[nění, poiištěný poruštl povtnnost wplývající z předchozí větv a porušení této povtnnostt mělo
podstatný vltv na vzntk pojistné udáLosti, ieií průběh nebo na zvětšení .orrr'hu jeitch následků, neposkytne
pojtstttel z takové pojistné událostt plnění v rozsahu větším, než jaký podle Dodatkorných poitstných podmínek
upravujících způsoby zabezpečent odpovidá skutečnému způsobu zabezpečení věct v době vzn.i.ku poji.stné
udá[ostt.

Subli.mit: l(Xt (Xx, Kč
Spoluúčast 1ilrO Kč

Strana 4 (celkem ]-2), pDF 524, 8603397758



Připoiištění ''G'', které se vztahuie na:

a) náhradu nákl'adů na hrazené službv wnaložené zdravotní poii'šťovnou,

b) *s."rnt náhradu ".;;;-"";;";;kého 
poiištění v souvistosti se vznikem nároku na dávku nemocenského

poii.štění'
pokud taková povtnnost vznikla v důstedku pracovniho úrazu nebo nemoci z povolání, které utrpěl zaměstnanec

poiištěného.
Tvto náhradv se pro účelv poitštění posuzuji obdobně jako náhrada újmy a platí pro ně přiměřeně podminky

pojtštěnt odpovědnostt za újmu.

Sub['i'mit: 500 000 Kč
Spoluúčast: ]- 000 Kč

13 Územní platnost

Pojtštění se sjednává s územní platností: územt České republtky'

1.4 Zvláštní smluvni uiednání vztahuiící se k pojištění odpovědnosti za újmu

Pro pojtštění odpovědnosti za škodu na zdraví nebo na žtvotě žáků nebo věcí dětí se sjednává se spoluúčastí 500

Kč. ó; po;tštěni odpoutJnostt za ostatní škody ptatí spoluúčast sjednaná v pojistné sm|ouvě'

čúl.trr +.

Zvláštní údaie a uiednání

Nastane-tt škodná událost následkem vichhce nebo v přímé souvtslosti s vtchřtcí do 10 dnů po sjednáni

pojtštění, není pojtstitel z této škodné udáLostt povtnen poskytnout pojtstné ptněni'

V případě krádeže z výlohv nebo z vttrínv či. pultu,
překonání překážky spočivaLo v rozbttt jejtch skla nebo
plněnt do vyše:

které 'isou umístěnv uvni.tř provozovnv pojtštěného, kde

v překonáni jejtch zámku, poskytne pojtsti.tel poji'stné

> 5 o/o zhorní hranice poiistného plnění siednané v místě poiištění pro poiištění skupinY věcí, do které náležely

odcizené věci poiištěné proti odcizení' maximálně však 20 (Xto Kč, ide'li o cenné předměty' věci umělecké,

hi'storické nebo sběratetské hodnoty nebo elektroniku,

> Lo o/oz horní hrani'ce poiistného ptnění siednané v místě poiištění pro poiištění skupinv věcí, do které náležely

odcizené věci poiištěné proti odcizení, maximálně však 5o ooo Kč, iae'ti o ostatní poiištěné věci (ii'né než

Úše uvedené).

Pokud je věc uměLecké, htstorické nebo sběratelské hodnotv současně cenným předmětem, musí b'Ít utožena a

zabezpečena tak, abv toto zabezpečení mtniňJňt odpo"tdalo předepsanému způsobu zabezpečení cenných

;i;6ětů vypl'ýva1ícimu z pojtstných podmínek upravujicích způsoby zabezpečení.

PokLadní svstémv EET - majetkové poiištění
Uiednává se, že poji'štění sjednané touto pojtstnou smLouvou se vztahuje také na pokladni 

. 
systémy elektroni'cké

;"iil;; i;"b aEÉ';;t. ,át t.dntno software, a to v rozsahu uvedeném v této pojtstné smlouvě.

Náktadv na obranu proti sankci utožené dte zákona o evidenci trzeb (eET)

V případě pojistné události na pojtštěném pokladním svstému EET poskvtne poiistttel také náhradu účelně

wnatoženÝch náktadů na právní obranu poji'štěného proti iankci' uložené za správní deltkt spočivající v porušení

oá*"í"'ti 
"lojené 

.akoneň o evtdenci tržeb v důsledku výše uvedené pojistné udátosti'

Z poitštěníbude poskňu{r'*ňrra, účel'něwnaložených ňatua,i na obranu poiištěného ve správním řízení t

řízent před soudem v rámct správntho 
'oujni.iui' 

ut"tne náktadů právního zastoupeni. NákLadv právního

zastoupent, které přesahňi ňiň"'Áruunt odmÉnu advokáta v České republice stanovenou příslušnými. právnímt

piedptsv, u'hradí poitstiteÍ pouze v případě, že se k tomu předem pisemně zaváza|''

Pojtstttel nehradí nákl'adv uvedené v tomto ""d";"í 
jesiLtze bvl pojÍštěnÝ v souvislosti' se škodnou udátostí

uznán vtnným o'yrrn,7iiiri'i"v' ti.".; po[uJ jtž tvto náklady ul'rradtl, má proti' pojtštěnému právo na vrácení

vyptacené částky'

Strana 5 (cetkem 12), PDF 524,8603397758



Na úhradu náktadů ná obranu proti. sankct uložené dle zákona o evidenci. tržeb posk6ne poji.stttel pojtstné plnění
maxlmálně do rnýše [tmi.tu. poitstného plněni 50 ooo Kč v souhrnu ze všec'h pojtitnýň ud;to;ti ;;'iJú;ň' ;průběhu iednoho poitstného roku.
V případě vzntku nároku na náhradu nákladů na obranu prott sankct uložené dle zákona o evidenci. tržeb v
souvislostt s více poitstnými událostmi z více pojištění siednaných u poitstttele uvedeného v této pojÍstné
smlouvě, které vzntkly z totožné příčtny' poskvtne pojtsti'tel na ná'hradu iakov'ých nákbáů v souhrnu ze všech
takorr'ých pojtstných událostí poji'stné pl'nění maxtmátně do v'ýše 50 ooo Kč.

Strana 6 (cetkem L2), pDF 524,860339775g



1.

člÁnrr s.
údaie o poiistném

Poii'stné:

Žtvelní poiištění

Roční pojtstné .....'..............'

Poji.štění pro případ odcizení

Roční pojtstné ....'...........'.'.'
Poiištění pro případ vandatismu

Řočntpojtstné .....................
Poiištění odpovědnostt za úimu - základní

Roční pojtstné ..............'......

Poiištění odpovědnosti za újmu - připoiištění

Roční poji'stné ...........'.........

Celkové roční poiistné před úpravou

Siednává se běžné poiistné s poiistným obdobím 3 měsíce.

Cetkové roční poiistné po úpravě

Poiistné za pojistné období

2. Poiistné za poji'stné období ie splatné:
k 01.0r..2018
k 01.07.2018

převodním příkazem na účet pojtsti.tele.
Peněžnt ústav: Česká spořttelna a.s.

ČísLo účtu: 2226222
Kód banky:0800
Konstantní symboL: 3558
Vartabttní symboL 8603397758

k 01_.04.2018
k 0r_.r.0.2018

QR kód k vyplnění platebniho příkazu
na platbu prvního pojtstného:

2 540 Kč

4 8o0 Kč

2 09o Kč

35 640 Kč

1- 740 Kč

46 81o Kč

1168o8 Kč
11 702 Kč

tau ,run,)

Eilf#F.rEl

ffi
čuners.

Hlášení škodných událostí

Vzntk škodné událostt hLásí pojistnik bez zbytečného odkladu na niže uvedené kontaktní údaie:

Kooperattva poji.šťovna,-a.s., Vi'enna Insurance Group
CENTRuM zÁrnzrutcrÉ PoDPoRY
Centrálni podate[na
Brněnská 634
664 42 Modřtce
Te[:957 ]-05 l-05
www.koop.cz

čt-Ánex z.
Prohlášeni Poiistníka

Pojtstník potvrzuje, že před uzavřenim poj'i.stné smlouvy převzal v ltsti.nné nebo, s jeho souhtasem, v jtné

t"ii""e á"a"uE iÁapr. na trvalém nostÉt dat) Informace p'ro zájemce o pojtštění a seznámtl se s ntml
páii'tnifst 1e vldom, že se jedná o důLežtté i.nformace, které mu napomohou -porozumět podmínkám

sie'dnávanéhďpojtštění, obsahují upozornění na důležtté aspekty pojtštěnt Í rnýznamná ustanovení pojtstných

podmínek.

Strana 7 (cetkem l-2), PDF 524,8603397758



' 7:i:'":'|*te potvrzuje, žepřed uzavřenim poji.stné 
'smlouvy-převzal v ltsttnné nebo jtné textové podobě(např' na trva[ém nostčt dat) dokumenty uvedené v č[. 1odst. i)'smlouvy. 

'á.njňt'" i nimt. Pojtstník st je
IŤ9?:l Ť:,il\" dokumenty.tvoří ne.díLnou.součást pojtstné smLáuvy a upravují rozsah poji.štění, jeho omezení(Vcetne vyluk)' práva a povi.nnosti účastníků pojtštění a následky jeji.ch porušení a další podmínky pojtštění apojistnik je jtmt vázán stejně jako poitstnou smlouvou.

3' Poji.stník prohlašuje, že má pojtstn ý zájemna poji'štěni poji.štěného, pokud 

'e 

osobou od něj odli'šnou.

4' Poji.stníkpotvrzuie, že'adresa jeho trvalého pobytu/bydltště či sídla a kontakty elektrontcké komuntkace
uvedené v této poji.stné smlouvě 1sou aktuální, a iouhlásí, aby tyto údaje byý v p.tpade ;e;i.r' io'pá.u ijtnými. údajt uvedenýmt v dříve uzavřených pojistných smlouvách, ve kteriň iJ ri"ilí"ti"' nábo poitstený',-
využivány i. pro účely takových pojtstných :.fuY. l.llmto postupem po1tstnik'souh[así t pro' piípad,'kjy' poji'sttteli. oznámí změnu adresy trvalého pobytu/bydl'i.ště čt sídla ňebo koÁtattů elektiontcké komuntkace vdobě trvání této pojistné smLouvy.

5' P-oji'stník souhlasí, aby pojtsti.teL předával' jeho osobni údaje čLenům pojtšťovací skup.i'ny Vi.enna InsuranceGroupaFinančniskupi'ny České spořttelny, a..s..(dáLe ien'''spřírněné'"'áĚvr--Ď-'intť aar. 
'o"nL"'t,-.úvpoitstitel t spřtzněné osoby použivalt ieho osobnt údaje,' včetně kontakiů il" "iji;;nt.kou to.untt..t, 

''.účelem zasí[ání svých obchodntch a reklamních sděleni a nabídky služeb'

5' Poji'stník prohtašuje, že věcÍ nebo ltné hodnoty pojtstného záimu poii.štěné touto poji'stnou smlouvou neisouk datu uzavřent smlouvy- poii.štěny prott 
'siejným 

neb"'páit'' u jtného po1tsitteie, pokud není v článku''Zvláštní údaje a ujednání'' této smlouvy výslovně'uvedeno jtnak.

čLÁt{Ex a.
Závěrečná ustanoveni

]-' Návrh poji.sti.tele na. uzavření pojtstné sm^louvy (dale 1en ''nabídka') musí být pojtstntkem přtjat ve l'hůtěstanovené pojtstttelem, a nent-lttaková lhůta stanove.na,'Pilido jednoho měsíce'oá" Jn" doiuč|ní nabtJkýpojtstnikovi.. odpověd's dodatkem nebo odchylkou od nabídky se nepovažuje za její při.jetí, a to ani. v případě,
že se takovou odchylkou podstatně nemění podmínky nabtdký.

2' Subjektem věcně přís[uš!Ý1 
| 1y1o-so:^t.Iu_ řešeni spotřebiteLských sporů z tohoto pojištění je Česká

obchodní tnspekce, Štěpánská 567/L5, L20 oo Praha2,ranruwcoi..cz.

3. Pokud tato pojtstná smlouva,'re.sp. dodatek. k pojtstné smlouvě (dál'e jen ,,sm[ouva,,) podLéhá povtnnostt
uveřejnění v regi'stru smluv (dáLe jen ,,regtstr') ve smyslu zákona t. z+olzolÉ sb., zlíažuie se pojtstník kjeiímu uveřejnění v ro'sahu, způsobem a ve Lhůtáih stanovených cttovaným 

'.jkon"nr. 
To' nezbavujepojtstttele práva' aby smLouvu uveřeintl v regtstru sám, s čímž pojisiník souhlasí. É"r"J i" poitstník odttšný

9!_noitštanéh_o, poji.stník dá[e potvrzuje, že pojtštěný souhlastťs uveřejněním smlouvy.
Při vyplnění formuláře pro uveřeinění smlouvy. v. rgdstru ie poiistáík povi,nen vyplnit údaie o poiistite1i.(iako smluvní straně), do pote ,,Datová schiánka"-uvé*' nEi;úi 

"'d"-;;i"-i:či;i"_'"it"".1';;;;,-8603397758.
Poji'stník se dále za.vazu.je, že před zasláním lTt9.uuv k uveřeinění zaitstí zneči.telnění neuveřejni'telných
i'nformací (např. osobntch údajů o fyztckých osobách).
Smluvntstrany se dohodly, že ode dne nabyti účtnnostt smlouvy jejím zveřejněnim v regi.stru se účtnkypoj'i.štění, včetně práv a povlnností z něj vyp.['ýva1'ících, vztahuií t na'o6áobí od jata uued"ne"há i"t" p"lat"l
ri,:,:-]t.c"sp. od data uvedenéhoJako'poÉáiek'změn proveáenýcn dodatkem, |Je-lt o'ottnty ;;J.iď;;
ouooucna.

4' Pojistná smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopi.sech. Pojtstntk obdrží L stejnopi's, pojtstitel st ponechá 1-
stejnopts.

PojÍstná smtouva uzavřena dne 2L'L2.21L7
]m éno, příjmenl/ název zástu pce pojÍstitele (získate[e): Dáša Špa čková
Zaměstnanec pojtstttel.e
Získatelské čís[o: 5717

Strana 8 (celkem 12), pDF 524, 960339775g



Tetefonní čísl.o: 602309648
Ematl: dspackova@koop.cz

Podpi.s zástupce
/hÍ,'frbo fio'=*'

Podpts poji'stníká

l*i&kůa*mc .*i;Ů$$ {ť}

!i{a rg'*éř{.' 11 3** íi}g !'nv6lr
; il1q$,er"J* $j'í$,

i*: dc0 $s tt$ia- i'É|.: iis1 ;:''{i *'t:j

Strana 9 (cetkem 12), PDF 524,8603397758



Zvláštní smluvnt uiednání k poiištění odpovědnosti za úimu

Tato zvláštni smluvní uje.dnání (dáte 1en "ZSU') jsou nedílnou součástí pojistné smlouvy.
V...přtpadě, že je jakékolt ustanovení těchto ZSU v rozporu s ustanoventm po;tstňé
přtslušné ustanovení pojtstné 

11Louvy. Nejsou_Lt ustanoveni pojtstné smtouvy '' ilir1to
ustanovent poji.stné smlouvy i ZSU zároveň.

zsu-soolLT

smlouvy, má přednost
ZSU v rozporu, ptatt

V případě, že je jakékoti. ustanovení pojistných podm-ínek vztahujících se k pojištění odpovědnostt za újmu v
rozporu s ustanovením těchto ZSU, má přednost příslušné ustanovení ZSU. Ne1sou_[i ustanovení pojisíných
podmínek a ZSU v rozporu' platí ustanoveni pojtstných podminek a ZSU zároveň.

článek 1
Další výtuky z poiištění

Vedte.vý[uk vyplývajících z přtslušných ustanoveni pojistných podmínek a pojtstné smlouvy se pojištění
nevztahuje na povi.nnost nahradi't újmu způsobenou V souvtsLostt s:
a) provozováním tržni.c a stánkovým prodejem v tržntcích,
b) provozovánim zastaváren, heren, nbn-stáp pohosttnských za1ízení(restaurací, barů apod.),c) provozovánímapořádánímakctmotortsťtikého sporťrt, ň"tĚ'rto"v.h 

'iř"int.,_uáuo"y.1' 
a motokárových

drah, vozttek se8way, lanových parků, bungee jumpi'ngu, zorbi.ngu, potápění, pr..r.tLtnlu, ;;pi;;;,
.. surftngu, rafti'ngu, canyontngu a obdobných akttuit,

9J 
p.:y?:"yántm a-pořádáním c'i.r.ku.soých představeni, poutí a pouťových atrakcí, zábavních parků,

e) pořádáním tanečntch zábav a di.skoték pro vtce než 50O návštěvniků,
0 pořádáním koncertů a hudebních festtv'atů; tato v'ýluka ." n"upt''tnt ve vztahu ke koncertům a festi'valům v
- ob[ast'i. vážné, li.dové nebo dechové hudby,

g) čtnnosti kaskadérů,
h) porušováním i'ntegrtty^Mské kůže; tato rnýluka se.vztahuje pouze na povi.nnost nahradtt újmu způsobenou na

žtvotě nebo zdravív důsledku porušeni integrtty Li'dské kůže,
il ochranou majetku a osob a službamt soukroň,7ch detekttvů,
i) či.nností agentury práce,
k) směnárenskou čtnností,
[) horntckou čtnnosti a čtnnosti prováděnou hornickým způsobem, ražbou tuneLů a što[,m) ,ny'robou, opravamt, .úpravamt, přepravou, nákup"',' prode1em, 

-pe'1to"ant', 
uschovávánim a

znehodnocovántm zbraní a bezpečnostniho' materlá [u'

článek 2
Datší výluky z pojištění odpovědnosti za úimu způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předání

Vedl'e .výLuk vypL'ivajicích z. přislušných ustanovení pojtstné smlouvy a pojistných podmínek se pojtštění
odpovědnosti' za újmu způsobenou vadou výrobku . uaáoú práce po práaant' nlvztahu1e' Áa povtnnost naírradtt
újmu způsobenou V souvtslosti. s:
a) v'ý-sLedky projektové' konstrukční, ana[yti'cké,.testovací, poradenské, konzultační, účetní, p[ánovací,
. vyměřovact nebo zaměřovací, výzkumné, překladatelské a 1akékoit duševní tvůrčí či.nnostt

b) výsledky zkušební, kontrolní a revtzní či.nnosti., s v,fitmkoú 
't 

ou;"[ tont;;i ; ;;;;i ;i;hrtckých, plynových'
hasících, tiakorných nebo zdvi'hacích zařízení, za|ízení sloužících k vytápění neuá 

-cnu'ent'J 
L'e"iý.í.'

_ techntckých zařízení V provozu'
c) zastupová.ním, zprostředkovatelskou č'i.nností, správou majetku a jtných ftnančních hodnot'
d) poskytovánim software, zpracováním a poskytováním dat a i'nformací'
e) poskytováním techni.ckých služeb k ochraně majetku . o'ou (n'pr. montáž EZS, EPs), ide-Li' o újmu

způsobenou v souvtslostt s jakoukolt nefunkčností či. sníženou fun'kčností zartzent 
'Gyit*i',ii 

"'t"Ň.ň'ť-ochraně majetku a osob,
f) obchodem s.[éčtvy, s výjtmkou obchodu s volně prodejnými. Léči.výmt přípravky mtmo lékárny,p poskytováním zdravotní a vetertnárnt péče,
h) provozováním tělovýchovných a spórtovních' zařízení, organtzovántm sportovní či.nnosti., poskytováním
.' aětoYÝ:h9vných.s[užeb, poskytovántm kosmettckých, masérských, rekondtčni.h a regeneiačnícň rLuz"b,
tJ prováděním geologtckých praci,
j) úpravou a rozvodem vody, výrobou, rozvodem, di.stri.bucí a prodejem elektrtcké energi.e, plynu, tepla apod.(tato výluka se vztahuje pouze na odpovědnost osob zabývajicich se úpravou, ýroboui rózuob"Á, distri'buct

nebo prodejem předmětných médÍí),

Strana 10 (celkem 12), pDF 524, 8603397758



k) obchodem s erottckým zbožím.

článek 3
Poii.štění odpovědnostt z provozu pracovních stroiů

1) Po;tstění se vztahuje i. na povtnnost pojištěného nahradtt újmu způsobenou V souvislostt s vlastn'i.ctvim nebo
provozem motorového vozi.dla sloužícího jako pracovní stroj,' včetně újmy způsobené výkonem činnosti
pracovntho stroje (odchylně od čL. 2 odst. 1) písm. b) ZPP P-600/]-4)'

z) eoit;tent se však nevztahuje na povinnost pojtštěného nahradtt újmu, pokud:
a) v souvtstostt se škodnou událostí bylo nebo mohlo být uplatněno právo na plnění z pojištěnt

odpovědnosti. za újmu (ikodu) sjednaného ve prospěch pojtštěného ji.nou pojtstnou smlouvou (zejména z
povi'nného pojtštěnt odpovědnostt za újmu způsobenou provozem voztdLa), nebo

b) ide o újmu, jeiíž náhrada je předmětem povtnného poji.štění odpovědnosti. za újmu způsobenou provozem
voztdla, ale právo na plnění z takového pojtštěnt nemohlo b,ýt uplatněno z důvodu' že:

i.. byla porušena povtnnost takové poji.štění uzavřít,
i.i.. jde o voztdlo, pro které právní předpts stanoví vg^'i.mku z povtnného pojištění odpovědnosti. za Újmu

způsobenou provozem voztd[a, nebo
i.ti.. k újmě došlo ph provozu voztdla na pozemni komuntkaci., na které bylo toto vozi.dlo provozováno v

rozporu s právními předpisy,
c) jde o újmu, jejíž náhrada je právním předptsem vyloučena z povinného pojištění odpovědnostt za újmu

způsobenou provozem vozi'd[a,
d) ke vzniku újmy došLo při. účastt na motoristi.ckém závodě nebo soutěžt nebo v průběhu přípravy na ně.

3) Pojtstttet poskytne z pojtštění dle tohoto článku pojtstné p[nění:
a) 

'v 
případě újmy způsobené výkonem čtnnostt pracovního stroje, která nemá původ v jeho jízdě, nejvýše do

čjstky odpovídající sjednanému Ltmttu pojtstného plnění pro pojtštěni odpovědnosti za újmu a v jeho

rámci (sub[imtt),
b) v případech neuvedených pod písm. a) nejýše do částky odpovídající sjednanému Ltmttu pojistného

plnění pro pojištění odpovědnosti za újmu, maximálně však do výše 500 000 Kč ze všech pojistných
událosií nastálých v průběhu jednoho pojtstného roku v rámct ltmi.tu pojtstného plněni sjednaného pro
základní poji.štění odpovědnosti. za újmu (subltmtt).

čtánek l
Rozsah poii.štění ve vztahu k vyimenovaným případům odpovědnosti za úimu

1-) Z pojtštěni odpovědnostt za újmu způsobenou v souvi.slosti. s:

a) nakládáním s nebezpečnými chem'i.ckými látkami a připravky, stlačenýmt nebo zkapalněnýmt pLyny
(odchylně od čL. 2 odst. 1-) ptsm. s) zPP P-6ooli4),

b) prouo'ouáním vodovodů a kanaltzací, úpravou a rozvodem vody; výluka vypl'ivající z č[.2 odst. 1- ptsm. r)

ZPP P - 6oo/L4 neni dotčena,
c) pořádántm kuLturnich, prodejních a obdobných akcí, provozováním těloýchovných a sportovnich zařízení,

organi'zovántm sportovní čtnnostt, poskytovánim tělovýchovných služeb,
d) stavbou, opravami' a Ltkvtdací [odt,
e) výstavbou a údržbou přehrad' pracemi' pod vodou,
poskytne poji.sti'teL pojtstné plnění do výše sjednaného li.mttu poii.stného pLnění pro- poji.štění odpovědnosti
)a ú1mu, mait'áLně'ušak do rnýše 5 ooo ooo Kč ze všech pojtstných udáLostí nastalých v průběhu jednoho

po;titného roku v rámct Ltmi.tu poii.stného plnění sjednaného pro základní pojtštění odpovědnostt za újmu
(subLtmtt).

2) Z pojištěnt odpovědnosti' za újmu způsobenou vadou rnýrobku a vadou práce po předánt v souv1slosti s:

a)' výrobou . ób.hod.' s motorovýmt voztdly a dalšímt motorovými. dopravními prostředky, včetně jejich

součástí a přís[ušenství,
b) Wrobou a prodejem pohonných hmot,
c) prováděnim revlzí elektrtckých, plynorných, hastctch, tlakových nebo zdvthacích zařízení, zařízení

sloužtctch k vytápění nebo chLazent a určených techni.ckých zaYízeníV provozu'
d) poskytováním techntckých s|užeb,
e) provozováním útutků a jtných obdobných zařízent pečujících o zvířata,
po'kytn. pojtsti.tet poitstné piněnt do rniše sjednaného |imttu pojistného ptněni pro. pojtštěni odpovědnost'i.
'zaújÁu,''"t'áLně'ušakdovýše500OoooKč ze všech pojtstných udáLostt nastalých v průběhu jednoho

poititného roku v rámci. li'mttu poitstného plněnt sjednaného pro záktadnt pojištěnt odpovědnosti za újmu
(subLi.mtt).

Strana 11 (cetkem 12), PDF 524, 8603397758



3) Z pojištění odpovědnostt za újmu způsobenou vadou výrobku vzni'klou spojením nebo smtsením vadného
výrobku s ji.nou věcí a újmu vzntklou dalšim zpracováním nebo opracováním vadného výrobku poskytne
poji'stttel pojtstné plnění (odchylně od čL. 3 odst. 2) písm. d) zPP P-6@/L4) do ýše sjednaného ltmttu
pojtstného plnění pro poji.štění odpovědnosti. za újmu, maxi'málně však do výše 5 ooo ooo Kč ze všech
poitstných událostí nastalých v průběhu jednoho pojtstného roku v rámct li'mttu pojistného plněnt
sjednaného pro základní pojištění odpovědnostÍ za újmu (subLi.mi.t).

článek s
Poiištění odpovědnosti za újmu vyptývající z vtastnictví, držby nebo iiného oprávněného užíváni nemovi'tosti,

1) Pokud je pojistnou smlouvou sjednáno pojtštění odpovědnostt za újmu;
a) způsobenou v souvtslosti. s realttní čtnností,
b) způsobenou v souvi.slosti. s pronájmem nemovltostt nebo
c) výslovně v rozsahu odpovědnosti' za újmu vyplývajicí z vlastntctvt nebo držby nemovttostt,
vztahuje se takové poitštění odchylně od čL. 1 odst. 6) ZPP P-6oo/L4 na povtnnost poji.štěného nahradtt ú;'mu
vyplývající z vlastntctví nebo držby pouze těch nemovi.tostí, které jsou v době vzni'ku škodné událostt z
pojtštěni odpovědnosti' za újmu majetkově pojtštěny u poji'stttele uvedeného v této poji.stné smlouvě (t jtnou
pojtstnou smlouvou) proti. ž|velním pojtstným nebezpečím, a pozemků k takorným nemovttostem
přísLušejících.

2) Pojtštění se nad rámec č[. ]. odst. a) zpp P-600r-4 vztahuje na povtnnost pojištěného nahradtt ú1mu
vypLývající z vlastni'ctví nebo držby těch nemovi.tostí (vč. pozemků k ntm příslušejících), které:
a) sloužt k výkonu či.nnostt, pro kterou ie touto pojtstnou smlouvou sjednáno pojtštěnt, nebo
b) jsou v době vzniku škodné udáLosti z pojtštění odpovědnosti za újmu sjednaného touto poji.stnou

smLouvou majetkově poji.štěny touto poitstnou smlouvou prott žtvelním pojtstným nebezpečím.

:) eo1štent odpovědnosti za újmu vypl,ývající z vlastni.ctví nemovitostt, která je v době vzntku škodné událostt z
poltštění odpovědnosti. za újmu sjednaného touto poj'i.stnou smlouvou majetkově pojtštěná u pojtstttele
uvedeného v této pojtstné smlouvě proti. žtvelním pojtstným nebezpečím, se odchylně od čL. 2 odst. 4) písm.
b) a c) zpp P-6oo/L4 vztahuje také na případnou odpovědnost poitštěného za Újmu způsobenou osobám
uvedeným v cttovaných ustanoveních.

+) odchyLně od čL. 2 odst. 4 písm. b) a c) zPP P-6oo/L4 se pojtštění vztahuje také na případnou odpovědnost za
škodu, za kterou poji.štěný odpovídá osobám uvedeným v ci.tovaných ustanovenich, pokud se jedná o škodu
způsobenou na budově oprávněně užívané poii.štěným k provozování či.nnosti., na kterou se vztahuje poji.štění
odpovědnostt za újmu sjednané touto pojtstnou smlouvou, a pozemku k takové budově přís|ušejícímu, a to
za podmtnky, že předmětná budova je v době vzntku škodné události. z poji.štění odpovědnosti za újmu
sjednaného touto pojÍstnou smlouvou majetkově pojtštěna u poji.stttele uvedeného v této poji.stné smLouvě
prott žtvelním pojtstným nebezpečím. Z pojtštění v tomto rozštřeném rozsahu poskytne pojtsti.tel ze všech
pojtstných událostí vzniklých v průběhu jednoho poji.stného roku pojtstné plnění v souhrnu maxtmáLně do
výše ltmttu pojtstného plněnt pro pojtštění odpovědnost'i. za újmu a v jeho rámci ("sub[tmit"), výše plnění ze
všech pojtstných událostí vzniklých v průběhu jednoho pojtstného roku však současně nesmt V souhrnu
přesáhnout výši pojtstné částky sjednané pro majetkové pojtštění předmětné budovy proti. žtvelním
pojtstným nebezpečím u pojisttte[e uvedeného v této pojtstné sm[ouvě'

Strana 12 (ceLkem 12), PDF 524,8603397758



Přítoha č. 1 k formuláíi Záznam z iednání.

.$r
Kooperativa

t ilililtililtililililtil ilil lil|l]l illl llll llllll lill lill lllil lill llil lllil llll llll
58r000000*

YV-
VIENNA INSURANCE GROUP

Datum ka lku Lace: 2L.L2.2OL7
Emat[: dspackova@koop.cz

poji.stné smlouvy a na jeho základě nevzntká

KALKULACE POITSTENT
podnikatelských rizi.k TREND 14 zpracovaná na
základě požadavků, které klient sdělil získate]i'

sied návaiícím u poiištění
ID kalkutace:
ZpracovaL: Dáša Špačková, 57L7
Telefon: 602309548

Tento dokument není návrhem pojisttte|e na uzavření
pojtstite[e.

po]IsrxÍr
ZákLadní škola Náměšt nad oslavou, Husova 579
Zastoupená:
Mgr. Věra Špačková, ředttel
tČo: ++oesgsg
se sídlem / bydltštěm: Husova 57g,675 71 Náměšť nad oslavou, Česká republtka

Počátek poji.štění: 1.1.201-8

Klient požaduie siednat:

Místo poiištění č. t Husova 579,675 71 Náměšt nad oslavou

V místě poilštění se v postedntch 20 letech vyskytla povodeň nebo záplava: ani jednou

Klastftkace rtztka : 1 - Nízké

zÁrLnDNÍ ŽIvELNÍ pouŠrĚNÍ ZPPLSOILI

cb1ekt pojtštění 'ozsah hor.hr. pln. Kč způs. spotuúčast roční poj. Kč

ostatní stavby
ložár, náraz,
:ád, kouř

s0 00( K 7

(lubovna - sklad pro dopravní hřiště - vtastní - soubor - cena nová

ýtastní movité zařízení a vybavení
loŽár, náraz,
rád, kouř

3 000 00( K L 47C

_ soubor _ cena nová

Spoluúčast pro základni živelni pojtštění ]- 000 Kč

DoPL-Ko\tÉŽryELNÍPo'IšTĚNÍ ZPPLSOILI

objekt pojtštění 'ozsah hor.hr. pl.n. Kč způs. spoLuúčast roční poj. Kč

Nemovi.té ob1ekty
Vodovodní
nebezpečí

50 00c K 6

Strana 1 (celkem 3), PDF



Příloha č. 1 k formulářiZáznam z jednání.

Vlovi'té předměty ýodovodní
rebezpečí r_ 000 00( ZP 659

Spoluúčast pro případ vodovodni škody se siean'*í* "yit: o6E

DoPLNKoVE ZIVELNI PolIŠTĚNÍ ZPPLSOILI
3bjekt pojtštění 'ozsah hor.hr. p[n. Kč způs. spo[uúčast ročnt poj. Kč

Nemovtté ob1ekty

Vtchřice,
krupobttí,
sesuv,zemětřese
ní, tiha sněhu
nebo námrazy

50 00c K 9

Movi'té předměty

Vtchřice,
krupobttí,
sesuv,
zemětřesení

1_ 000 00( ZP 379

Spoluúčast pro případ vichhce nebo sesuvu s" 
'1edniu- 

uárist s ooďrt.
PoiištěnípropřÍpadškodzpůsobenýchtíhousněhu

poii.štěných budovách.

Poškození budovy malbami, nástřiky a polepením

Za škody způsobené úmyslným poškozením vnějšího obvodového pl'áště budovy pojtštěné prott vandali'smu
maLbamt, nástřiky nebo poLepením poskytne poji.stttel poji.stné plnění pouze zjedné pojtstné událostí nastaLé
jednom místě poji'štěni v průběhu jednoho pojtstného roku, a to do uýše maxi.málně 20 ooo Kč v rámci Ltmitu
pojtstného pl'něnt sjednaného pro poji.štění budovy proti' vandalismu.

PollšTĚNÍ oDPoVĚDNosTI zA ÚlÍvlu zPP600lL/
'oční přtjmy pojtštěného

Zákl'adnt pojištění

lozsahpojištění|územnípLatnostpoji.štěn|Lt.ttpoi.

poušrĚnffi zPP z@ltt
3bjekt pojtštění 'ozsah hor.hr. p[n. Kč zpus. spo[uúčast roční poj. Kč
Ostatnt stavby 50 00( P 300
Klubovna _ sklad pro dopravní hřtště - vlastní _ soubo, - .en' n*á
ýlastní movité zařízení a vybavení 1 000 00( ZP 4 50(
_ soubor - cena nová

Spoluúčast pro případ odctzení 1- ooo Kč

Po'IšTĚNÍ PRo PŘÍ'ÁD VANDALLí^u- zPP200lLt
cbiekt pojtštěnt "ozsah hor'hr. p[n. Kč způs. spo[uúčast ročnt poj. Ki
lemovtté objekty 50 00c P l_ l_oc
Movité předměty 50 00( P 990
Spoluúčast pro připad vandalismu na místě poji.štění č.1 se sjedrlá'rá Ve v'iit l ooo re

Strana 2 (celkem 3), PDF



I

Příloha č. 1 k formutáÍiZáznam z iednání.

obecná odpov. + za Wrobel
nebo vadu práce po předánr

Čn 20 000 000 K 2 500 Kč 35 64(

Phpojištěni

Rozsah poji.štění omez. ti.mtt plněn spoLuúčast roční poj'i.stné Ki

Věct převzaté (bez motorových vozi.det) nebo
užívané (TYP Z)

100 00( l_ 000 Ka 84C

NákLady Léčení (TYP G) s00 00( L 000 Ka 90c

Hlavní činnosti poiištěného.

Za hlavní čtnnosti. se považujt čtnnostt s nejvyšším podtlem na ročnich příimech poji.štěného:

- zákLadni'střední, vyšší odborná, vysoká ško[a, SoU

V rámci tohoto poiistného produktu ie možné dále siednat:

> doplňkové žtvelní pojtštění prott pojistnému nebezpečí PoVoDEŇ NEBo ZÁPLAVA (mtmo míst pojtštění v

záp|avové zóně IV.)

> poji'štěnt SKEL

> pojtštěnt sTRo]Ů

> pojištění ELEKTRoNIcrÝcH znŘÍzeruÍ

> pojištění vĚcÍ aĚHE^^ SILNIČNÍ DoPRAVY

> pojtštění proti LoUPEŽt pŘepnnvovANÝcH PENĚZ NEBo CENIN

> poji.štění pro RŘÍRRo pŘenuŠrruÍ PRoVoZu

> při'poj'i.štění odpovědnostt za čtstou ftnančni škodu

> připojtštění odpovědnostt za nemajetkovou újmu

> přtpojištěni odpovědnostt z výkonu veřejné sLužby

Prosim tedy ještě jednou zvažte,jestlt některé z výše uvedených pojtštěni by nebyLo pro Vás vhodné sjednat.

Strana 3 (celkem 3), PDF


